
UCHWAŁA NR LIX/762/23 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/725/23 w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/725/23 Rady Miejskiej w Bierutowie w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w § 2 ust. 3 otrzymuje nowe 
następujące brzmienie: „3.  Przedstawiciele na członków Zespołu zgłaszani są na piśmie Burmistrzowi 
Bierutowa przez podmioty, o których mowa w ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF2E2F3-E7EE-404F-9F4E-92166F42490D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/725/23 w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

 
 

Zmiana uchwały nr LVII/725/23 w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, ma na celu wykluczenie rozbieżności 
interpretacyjne, w zakresie zapisu § 2 ust. 3. W związku z sugestią Organu Nadzoru zapis w tym 
fragmencie uchwały został tak zmieniony, aby wykluczyć nakładanie uchwałą obowiązku 
wskazania przedstawicieli do składu zespołu przez podmioty, o których mowa wart. 9a ust. 3-5 
ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. Pozostałe zapisy uchwały zasygnalizowane przez 
Nadzór Prawny Wojewody Dolnośląskiego do ewentualnej zmiany pozostają bez zmian, a to z 
uwagi na wyjaśnienie intencji ich brzmienia.  

 
W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF2E2F3-E7EE-404F-9F4E-92166F42490D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/762/23 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


